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Староста курсу: Панас Анастасія Юріївна  

Заступник старости курсу: Петрашко Руслан Орестович  

 

 

 

23 група 

Староста групи: Панас Анастасія Юріївна 

Заступник старости: Николайчук Володимир Юрійович  

 

1. 2 Антонів Ангеліна Степанівна 

2.  Бондаренко Олекса Тарасович 

3.  Варварук Христина Петрівна 

4.  Волошинович Тарас Мар'янович 

5.  Гунчак Ксенія Петрівна 

6.  Дем'яник Анна Володимирівна 

7.  Дрогомирецька Софія Володимирівна 

8.  Заник Христина Миколаївна 

9.  Запоточна Софія Віталіївна 

10.  Легінь Юлія Володимирівна 

11.  Максимюк Соломія Василівна  

12.  Мельник Інна Миколаївна 

13.  Николайчук Володимир Юрійович 

14.  Олійник Діана Віталіївна 

15.  Остапюк Віра Миколаївна 

16.  Пазюк Анна Михайлівна 

17.  Панас Анастасія Юріївна 

18.  Родчин Богдана Ігорівна 

19.  Салітра Божена Василівна 

20.  Скорик Вікторія Олегівна 

21.  Стасів Анна Русланівна 

22.  Хорбута Галина Василівна 

23.  Якимів Богдана Любомирівна 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 група 

Староста групи: Панас Анастасія Юріївна 

Заступник старости: Николайчук Володимир Юрійович 

 

 «+» 

Англійська мова 

1.  Бондаренко Олекса Тарасович 

2.  Волошинович Тарас Мар'янович 

3.  Дрогомирецька Софія Володимирівна 

4.  Заник Христина Миколаївна 

5.  Легінь Юлія Володимирівна 

6.  Мельник Інна Миколаївна 

7.  Остапюк Віра Миколаївна  

8.  Панас Анастасія Юріївна 

9.  Родчин Богдана Ігорівна 

10.  Салітра Божена Василівна 

11.  Стасів Анна Русланівна 

12.  Хорбута Галина Василівна 

 

«-» 

Англійська мова 

1.  Антонів Ангеліна Степанівна 

2.  Варварук Христина Петрівна 

3.  Гунчак Ксенія Петрівна 

4.  Дем'яник Анна Володимирівна 

5.  Запоточна Софія Віталіївна 

6.  Максимюк Соломія Василівна  

7.  Николайчук Володимир Юрійович 

8.  Олійник Діана Віталіївна 

9.  Пазюк Анна Михайлівна 

10.  Скорик Вікторія Олегівна 

11.  Якимів Богдана Любомирівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 група 

Староста групи: Петрашко Руслан Орестович 

Заступник старости: Романчук Ігор Романович  

 

 

1.  Буртник Анастасія Ігорівна 

2.  Варава Анна Едуардівна 

3.  Василюк Вікторія Миронівна 

4.  Гладка Надія Вікторівна 

5.  Головчак Мар'яна Ярославівна 

6.  Дяченко Євгенія Назарівна 

7.  Дячук Ангеліна Василівна 

8.  Кисляк Соломія Василівна 

9.  Кікінежді Мелісса -Мішель Михайлівна 

10.  Мазар Микола Васильович 

11.  Мартинів Юлія Михайлівна 

12.  Мельник Ірина Іванівна 

13.  Нестерик Софія Ігорівна 

14.  Осадчук Діана Василівна 

15.  Павлюк Владислав Максимович 

16.  Петрашко Руслан Орестович 

17.  Попович Мар'яна Дмитрівна 

18.  Романчук Ігор Романович 

19.  Сенечко Вероніка Володимирівна 

20.  Смеркло Аліна Василівна 

21.  Тимчук Любов Іванівна 

22.  Хмельовська Юлія Володимирівна 

23.  Швидюк Софія Володимирівна 

24.  Явтушенко Анастасія Вікторівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 група 

Староста групи: Петрашко Руслан Орестович 

Заступник старости групи: Романчук Ігор Романович  

 

«+» 

Англійська мова 

1.  Буртник Анастасія Ігорівна 

2.  Василюк Вікторія Миронівна 

3.  Головчак Мар'яна Ярославівна 

4.  Дячук Ангеліна Василівна 

5.  Кікінежді Меліеса-Мішель Михайлівна 

6.  Мартинів Юлія Михайлівна 

7.  Нестерик Софія Ігорівна 

8.  Осадчук Діана Василівна 

9.  Петрашко Руслан Орестович 

10.  Попович Мар'яна Дмитрівна 

11.  Сенечко Вероніка Володимирівна  

12.  Тимчук Любов Іванівна 

 

«-» 

Англійська мова 

1.  Варава Анна Едуардівна 

2.  Гладка Надія Вікторівна 

3.  Дяченко Євгенія Назарівна 

4.  Кисляк Соломія Василівна 

5.  Мазар Микола Васильович 

6.  Мельник Ірина Іванівна 

7.  Павлюк Владислав Максимович  

8.  Романчук Ігор Романович 

9.  Смеркло Аліна Василівна 

10.  Хмельовська Юлія Володимирівна  

11.  Швидюк Софія Володимирівна 

 

Німецька мова 

1.  Явтушенко Анастасія Вікторівна  

 


